
Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігі әзірлеген ведомстволық 
статистикалық байқаудың статистикалық нысаны мен оны толтыру жөніндегі 
нұсқаулықты бекіту туралы

Күшін жойған
Қазақстан Республикасының Стратегиялық жоспарлау және реформалар агенттігі
Ұлттық статистика бюросы Басшысының 2021 жылғы 12 қарашадағы № 30 
бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2021 жылғы 17 
қарашада № 25183 болып тіркелді. Күші жойылды - Қазақстан Республикасының
Стратегиялық жоспарлау және реформалар агенттігі Ұлттық статистика бюросы 
Басшысының м.а. 2023 жылғы 19 қазандағы № 19 бұйрығымен.
      Ескерту. Күші жойылды - ҚР Стратегиялық жоспарлау және реформалар 
агенттігі Ұлттық статистика бюросы Басшысының м.а. 19.10.2023  (алғашқы№ 19
ресми жарияланған күннен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа 
енгізіледі) бұйрығымен.
      "Мемлекеттік статистика туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 12-бабы 

 және Қазақстан Республикасы Президентінің 2020 жылғы 5 8) тармақшасына
қазандағы № 427 Жарлығымен бекітілген Қазақстан Республикасының 
Стратегиялық жоспарлау және реформалар агенттігі туралы ереженің 17-тармағы
24) тармақшасына сәйкес, БҰЙЫРАМЫН:
      1. Мыналар:
      1) "Мектепке дейінгі білім туралы есеп" (индексі МҰ, кезеңділігі жылына бір 
рет) ведомстволық статистикалық байқаудың статистикалық нысаны осы 
бұйрыққа  сәйкес;1-қосымшаға
      2) "Мектепке дейінгі білім туралы есеп" (индексі МҰ, кезеңділігі жылына бір 
рет) ведомстволық статистикалық байқаудың статистикалық нысанын толтыру 
жөніндегі нұсқаулық осы бұйрыққа  сәйкес бекітілсін.2-қосымшаға
      2. Қазақстан Республикасы Стратегиялық жоспарлау және реформалар 
агенттігі Ұлттық статистика бюросының Статистикалық процестерді дамыту 
департаменті Заң департаментімен бірлесіп заңнамада белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 
мемлекеттік тіркеуді;
      2) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Стратегиялық жоспарлау және 
реформалар агенттігі Ұлттық статистика бюросының интернет-ресурсында 
орналастыруды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын.



      4.Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Басшы Н. Айдапкелов

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Білім және ғылым министрлігі

 

Басшысының
2021 жылғы 12 қарашадағы

№ 30 бұйрығына
1-қосымша

Ақпарат алушы органдар 
құпиялылығына кепілдік береді

Конфиденциальность гарантируется 
органами получателями информации

Ведомстволық статистикалық 
байқаудың статистикалық нысаны
Статистическая форма 
ведомственного статистического 
наблюдения

Қазақстан Республикасы Білім және 
ғылым министрлігіне ұсынылады
Представляется в Министерство 
образования и науки Республики 
Казахстан

Мектепке дейінгі білім туралы есеп

Отчет о дошкольном образовании

Индексі
Индекс

ДО

жылына 
бір рет
один раз
в год

есепті кезең
отчетный период

жыл
год

Мектепке дейінгі ұйымдар, облыстар, республикалық маңызы бар қалалар және астана әкімдіктерінің 
аудандық және қалалық білім бөлімдері, басқармалары, республикалық білім беру ұйымдары ұсынады
Предоставляют дошкольные организации, районные и городские отделы образования, Управления 
образования акиматов областей, городов республиканского значения и столицы, республиканские 
организации образования

Ұсыну мерзімі – есепті кезеңнің 31 қазанына (қоса алғанда) дейін
Срок представления – до 31 октября (включительно) после отчетного периода

БСН 
коды
к о д  
БИН

 

ЖСН 
коды
к о д  
ИИН

 



      1.Мектепке дейінгі ұйымдардың желісі және балалардың контингенті туралы 
мәліметтер
      Сведения о сети и контингенте детей дошкольных организаций

Ж о л  
коды 
К о д  
стро-ки

Облыст
ы ң ,  
республ
икалық 
маңызы 
б а р  
қаланың
, 
астанан
ы ң  
атауы
Наимен
ование 
области,
города 
республ
иканско
г о  
значени
я ,  
столицы

Әкімшіл
ік-аумақ
т ы қ  
объектіл
е р  
жіктеуі
ші коды
(бұдан 
әр і  -  
ӘАОЖ)
К о д  
классиф
икатора 
админис
тративн
о-террит
ориальн
ы х  
объекто
в (далее 
- КАТО)

Мектепк
е дейінгі
ұйымда
рдың 
саны, 
бірлік
Количес
т в о  
дошколь
н ы х  
организа
ций,  
единиц

Ондағы 
орындар
, бірлік
В них 
мест, 
единиц

Балалар
д ы ң  
саны, 
адам
Количес
т в о  
детей, 
человек

Соның ішінде
В том числе

Одан 
толық 
к ү н  
болумен
Из них с
полным 
днем 
пребыва
ния

қалалық жерде
в городской 
местности

ауылдық жерде
в сельской 
местности

мектепк
едейінгі
ұйымда
рдын 
саны, 
бірлік
количес
т в о  
дошколь
н ы х  
организа
ций,  
единиц

балалар
д ы ң  
саны, 
адам
количес
т в о  
детей, 
человек

мектепк
е дейінгі
ұйымда
рдын 
саны, 
бірлік
количес
т в о  
дошколь
н ы х  
организа
ций,  
единиц

балалар
д ы ң  
саны, 
адам
количес
т в о  
детей, 
человек

A Б В 1 2 3 4 5 6 7 8

1

Облыс, 
республ
икалық 
маңызы 
бар қала
, астана 
бойынш
а 
барлығы
Итого 
п о  
области,
городу 
республ
иканско
г о  
значени
я ,  
столице

      Жалғасы
      Продолжение
1-6 (7) 
жастағы 
барлық 
балалар, 
адам (

Мектепке дейінгі 
тәрбие және білім 
берумен қамтылған 1-
6(7) жастағы балалар, 
адам

2-6 (7) 
жастағы 
барлық 
балалар, 
адам (

Мектепке дейінгі 
тәрбие және білім 
берумен қамтылған 2-
6(7) жастағы балалар, 
адам

3-6 (7) 
жастағы 
барлық 
балалар, 
адам (

Мектепке дейінгі 
тәрбие және білім 
берумен қамтылған 3-
6 (7) жастағы балалар, 
адам



қамтуға 
жататын)
Всего 
детей от 1-
6(7) лет, 
человек (
подлежащ
ие охвату)

Детей от 1-6 (7) лет 
охваченных 
дошкольным 
воспитанием и 
обучением, человек

қамтуға 
жататын)
Всего 
детей от 2-
6(7) лет, 
человек (
подлежащ
ие охвату)

Детей от2-6 (7) лет 
охваченных 
дошкольным 
воспитанием и 
обучением, человек

қамтуға 
жататын)
Всего 
детей от 3-
6(7) лет, 
человек(
подлежащ
ие охвату)

Детей от 3-6(7) лет 
охваченных 
дошкольным 
воспитанием и 
обучением, человек

барлығы
всего

%
барлығы
всего

%
барлығы
всего

%

9 10 11 12 13 14 15 16 17

      2.Шағын орталықтарды қоспағанда басқа мектепке дейінгі ұйымдар желісі 
және ондағы балалардың контингенті туралы мәліметтер
      Сведения о сети и контингенте детей в дошкольных организациях за 
исключением мини-центров

Жол 
коды 
Код  
стро-к
и

Облыс
тың, 
респуб
ликал
ы қ  
маңыз
ы бар 
қаланы
ң ,  
астана
ның 
атауы
Наиме
новани
е 
област
и ,  
города 
респуб
ликанс
кого 
значен
и я ,  
столиц
ы

ӘАОЖ
КАТО

Барлығы
Всего

Соның ішінде
В том числе

Барлы
қ 
санато
риялы
қ 
балаба
қшалар
( 1 -  
бағанн
ан),  
бірлік
Всего 
санато
рных 
детски
х садов
( и з  
графы 
1 ) ,  
единиц

Ондағы
В них:

балаба
қшалар
саны, 
бірлік 
количе
ство 
детски
х садов
, 
единиц

ондағы
в них

қалалық жерде
в городской 
местности

ауылдық жерде
в сельской 
местности

орынд
а р ,  
бірлік 
мест, 
единиц

балала
р дың 
саны, 
адам 
числен
ность 
детей, 
челове
к

балаба
қшалар
саны, 
бірлік 
количе
ство 
детски
х садов
, 
единиц

балала
рдың 
саны, 
адам 
числен
ность 
детей, 
челове
к

балаба
қшалар
саны, 
бірлік 
количе
ство 
детски
х садов
, 
единиц

балала
рдың 
саны, 
адам 
числен
ность 
детей, 
челове
к

топтар,
бірлік
групп, 
единиц

балала
рдың 
саны, 
адам 
числен
ность 
детей, 
челове
к

A Б В 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Облыс,
респуб
ликал
ы қ  
маңыз
ы бар 
қала, 
астана 
бойын
ш а  
барлығ
ы



1 Итого 
п о  
област
и ,  
городу
респуб
ликанс
кого 
значен
и я ,  
столиц
е

      3.Ағымдағы жылдың 1 қыркүйегіне 1, 2, 3, 4, және 5, 6, 7 жасқа толған 0 
жастан 7 жасқа дейінгі балалардың жас құрамы туралы мәліметтер
      Сведения о возрастном составе детей от 0 до 7 лет, которым на 1 сентября 
текущего года полных 1, 2, 3, 4 года и 5, 6, 7 лет

Жол 
коды 
Код 
стро-к
и

Көрсе
ткіште
рдің 
атауы
Наиме
нован
и е  
показа
телей

Мектепке 
дейінгі  
ұйымдардағы 
балалардың 
саны, адам
Численность 
детей  в  
дошкольных 
организациях,
человек

Одан, адам (1-бағаннан)
Из них, человек (из графы 1):

(0 жас) туған 
жастан бастап
балалар саны,
адам
Детей в  
возрасте от 
рождения (0 
лет), человек

1 жастағы 
балалар, адам
Детей в  
возрасте 1 год
, человек

2 жастағы 
балалар, адам
Двухлетних 
д е т е й ,  
человек

3 жастағы 
балалар, адам
Трехлетних 
д е т е й ,  
человек

4 жастағы 
балалар, адам
Четырехлетни
х детей, 
человек

барлы
ғы
всего

одан 
қызда
р
из них
девоче
к

барлы
ғы
всего

одан 
қызда
р
из них
девоче
к

барлы
ғы
всего

одан 
қызда
р
из них
девоче
к

барлы
ғ ы  
всего

одан 
қызда
р
из них
девоче
к

барлы
ғ ы  
всего

одан 
қызда
р
из них
девоче
к

барлы
ғ ы  
всего

одан 
қызда
р
из них
девоче
к

А Б 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1

Облыс
, 
респу
блика
лық 
маңыз
ы бар 
қала, 
астана
бойын
ш а  
барлы
ғы
Итого 
п о  
област
и ,  
город



у 
респу
блика
нского
значен
и я ,  
столи
це

1.1

балаба
қшала
рда
в 
детски
х 
садах

1.1.1

одан 
ауылд
ы қ  
жерде
из них
в 
сельск
о й  
местн
ости

1.2

мекте
пке  
дейінг
і 
шағын
ортал
ықтар
да
в 
дошко
льных
мини-
центр
ах

1.2.1

одан 
ауылд
ы қ  
жерде
из них
в 
сельск
о й  
местн
ости

мекте
птерде
г і  



1.3

мекте
палды
сынып
тарда
в 
предш
кольн
ы х  
класса
х 
школ

Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х

1.3.1

одан 
ауылд
ы қ  
жерде
и з  
нихв 
сельск
оймес
тности

Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х

      Жалғасы
      Продолжение

Ж о л  
коды
К о д  
строки

Көрсеткі
штердің 
атауы
Наимено
вание 
показател
ей

5 - 7  
жастағы 
барлық 
балалар, 
адам
Всего 5-7
летних 
детей, 
человек

Одан  
қыздар, 
адам
Из них 
девочек, 
человек

5 жастағы балалар, 
адам
Пятилетнихдетей, 
человек

6 жастағы балалар, 
адам
Шестилетнихдетей, 
человек

7 жастағы балалар, 
адам
Семилетнихдетей, 
человек

барлығы 
всего

о д а н  
қыздар
из них 
девочек

барлығы 
всего

о д а н  
қыздар
из них 
девочек

барлығы 
всего

о д а н  
қыздар
из них 
девочек

А Б 13 14 15 16 17 18 19 20

1

Облыс, 
республи
калық 
маңызы 
бар қала, 
астана 
бойынша
барлығы
Итого по 
области, 
городу 
республи
канского 
значения,
столице

1.1

балабақш
аларда
в детских
садах



1.1.1

о д а н  
ауылдық 
жерде
из них в 
сельской 
местност
и

1.2

мектепке 
дейінгі 
шағын 
орталықт
арда
в 
дошколь
н ы х  
мини-цен
трах

1.2.1

о д а н  
ауылдық 
жерде
из них в 
сельской 
местност
и

1.3

мектепте
р д і ң  
мектепал
д ы  
сыныпта
рында
в 
предшко
льных 
классах 
школ

1.3.1

о д а н  
ауылдық 
жерде
из них в 
сельской 
местност
и

      4.Оқыту тілі бойынша мектепке дейінгі ұйымдар (топтар) туралы мәліметтер
      Сведения о дошкольных организациях (группах) по языкам обучения

Бір тілде білім және тәрбие 
беретін мектепке дейінгі барлық 
ұйымдар, бірлік
Всего дошкольных организаций 
на одном языке воспитания и 
обучения, единиц

Екі  
және 
одан 
көп 
тілде 
білім 
және 

Соның ішінде, бірлік
В том числе, единиц



Жол 
коды 
Код 
строк
и

Көрсе
ткішт
ердің 
атауы
Наим
енова
ние 
показ
ателе
й

тәрби
е 
береті
н 
мекте
пке 
дейін
г і  
ұйым
дарды
ң 
барлы
ғы,  
бірлік
Всего
дошк
ольны
х 
орган
изаци
й на 
двух 
и 
более 
языка
х 
воспи
тания 
и 
обуче
ния, 
едини
ц

қазақ 
тілінд
е
н а  
казах
ском 
языке

орыс 
тілінд
е
н а  
русск
о м  
языке

ұйғыр
тілінд
е
н а  
уйгур
ском 
языке

өзбек 
тілінд
е
н а  
узбек
ском 
языке

ағыл
шын 
тілінд
е
н а  
англи
йском
языке

қазақ 
тілінд
е
н а  
казах
ском 
языке

орыс 
тілінд
е
н а  
русск
о м  
языке

ұйғыр
тілінд
е
н а  
уйгур
ском 
языке

өзбек 
тілінд
е
н а  
узбек
ском 
языке

кәріс 
тілінд
е
н а  
корей
ском 
языке

неміс 
тілінд
е
н а  
немец
ком 
языке

7-12 - 
баған
дарда 
көрсе
тілме
ген 
тілдер
языки
н е  
указа
нные 
в 
графа
х 7-12

А Б 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1

Облы
с ,  
респу
блика
лық 
маңы
з ы  
бар 
қала, 
астан
а 
бойы
нша 
барлы
ғы
Итого
п о  
облас
ти ,  

Х Х Х Х Х Х



город
у 
респу
блика
нског
о 
значе
ния, 
столи
це

Х

1.1

ондағ
ы 
топта
р
в них 
групп

1.2

балал
ардың
саны
числе
нност
ь 
детей

      5. Балалардың ұлттық құрамы туралы мәліметтер
      Сведения о национальном составе детей

Жол коды Код 
строки

Көрсеткіштердің
атауы
Наименование 
показателей

Мектепке 
д е й і н г і  
ұйымдарында 
балалар саны, 
адам
Количество 
детей
в дошкольных 
организациях, 
человек

Одан, адам
Из них, человек

қазақ ұлтынан
казахской 
национальности

орыс ұлтынан
русской  
национальности

2-3 бағандарда 
көрсетілмегенде
р
национальности 
не указанные в 
графах 2-3

А Б 1 2 3 4

1

О б л ы с ,  
республикалық 
маңызы бар қала
,  а с т а н а  
бойынша 
барлығы
Итого по 
области, городу 
республиканско
го значения, 
столице

1.1
қалалық жерде
в городской 
местности

ауылдық жерде



1.2 в сельской 
местности

      Жалғасы
      Продолжение
Соның ішінде, адам
В том числе, человек

неміст
ер
немцы

украи
ндар
украи
нцы

татарл
ар
татар
ы

белор
устар
белор
усы

өзбект
ер
узбеки

ұйғыр
лар
уйгур
ы

кәріст
ер
корей
цы

шеше
ндер
чечен
цы

әзірба
йжанд
ар
азерба
йджан
е

еврей
лер
евреи

түрікт
ер
турки

сыған
дар
цыган
е

қырғы
здар
киргиз
ы

тәжікт
ер
таджи
ки

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

      Жалғасы
      Продолжение
Соның ішінде, адам
В том числе, человек

литвал
ықтар
литовц
ы

грузинд
ер
грузин
ы

дүңген
дер
дунгане

башқұр
ттар
башкир
ы

молдав
андар
молдав
ане

удмурт
тар
удмурт
ы

мордва
лықтар
мордви
нцы

гагаузд
ар
гагаузы

чувашт
ар
чувашы

полякта
р
поляки

эстонда
р
эстонец

марийл
ер
марийц
ы

19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

      Жалғасы
      Продолжение
Соның ішінде, адам
В том числе, человек

болгарлар
болгары

аварлар
аварцы

ингуштар
ингуши

армяндар
армяне

гректер
греки

5 - 3 5  
бағандарда 
ұ л т ы  
көрсетілмеген
дер
национальнос
т и  н е  
указанныев 
графах 5-35

көрсетілмеген
не указана

31 32 33 34 35 36 37

      6. Мектепке дейінгі ұйымдардың педагог кадрларының сапалық құрамы 
туралы мәліметтер
      Сведения о качественном составе педагогических кадров дошкольных 
организаций

Білімі бойынша, адам
По образованию, человек

соның 
ішінде 
мектепке 



Ж о л  
коды Код
строки

Көрсеткі
штердің 
атауы
Наимено
вание 
показател
ей

Педагогт
ар саны, 
адам
Количест
в о  
педагого
в ,  
человек

жоғары 
о қ у  
орнынан 
кейінгі 
білім
послевуз
овское 
образова
ние

жоғары 
білімі бар
с 
высшим 
образова
нием

соның 
ішінде 
мектепке 
дейінгі 
жоғары 
білімі бар
в  том 
числе с 
высшим 
дошколь
н ы м  
образова
нием

техникал
ық және 
кәсіби 
білімі бар
с 
техничес
ким и 
професси
ональны
м 
образова
нием

дейінгі 
техникал
ық және 
кәсіби 
білімі бар
в  том 
числе с 
техничес
ким и 
професси
ональны
м 
дошколь
н ы м  
образова
нием

жалпы 
о р т а  
білімі бар
с общим 
средним 
образова
нием

соның 
ішінде 
педсыны
п т ы  
аяқтағанд
ар
в  том 
числе 
окончив
ш и х  
педкласс

А Б 1 2 3 4 5 6 7 8

1

Облыс, 
республи
калық 
маңызы 
бар қала, 
астана 
бойынша
барлығы
Итого по 
области, 
городу 
республи
канского 
значения,
столице

1.1

о д а н  
ауылдық 
жерде
из них в 
сельской 
местност
и

1.2

о д а н  
әйелдер (
1-жолдан
)
из них 
женщин (
из строки
1)

1.3

о д а н  
ж е к е  
бақшалар
да (1-
жолдан)



из них в 
частных (
из строки
1)

1.3.1

о д а н  
әйелдер (
1 . 3 -
жолдан)
из них 
женщин (
из строки
1.3)

1.4

о д а н  
шағын 
орталықт
арда
из них в 
мини-цен
трах

1.4.1

о д а н  
ауылдық 
жерде
из них в 
сельской 
местност
и

1.4.2

о д а н  
әйелдер (
1 . 4  -
жолдан)
из них 
женщин (
из строки
1.4)

1.5

о д а н  
ж е к е  
меншікте
(1 .4 -
жолдан)
из них в 
частных (
из строки
1.4)

1.5.1

о д а н  
әйелдер (
1 . 5 -
жолдан)
из них 
женщин (
из строки
1.5)



      Жалғасы
      Продолжение
Ағылш
ы н  
тілін 
меңгерг
е н  
педагог
икалық 
кадрлар
д ы ң  
саны
Количе
ство 
педагог
ически
х 
кадров 
владею
щ и х  
английс
к и м  
языком

Меңгер
ушілер
Заведу
ющие

Әдіскер
лер
Методи
сты

Тәрбие
шілер
Воспит
атели

Санаты бойынша, адам
По категории, человек

жоғары
высшая

педагог
-шебер
педагог
-мастер

педагог
-
зертеу
ші
педагог
-
исследо
ватель

бірінші
первая

педагог
-
сарапш
ы
педагог
-
эксперт

екінші
вторая

педагог
-
модера
тор
педагог
-
модера
тор

педагог
педагог

9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

      Жалғасы
      Продолжение

Ғылы
м и  
дәреж
е с і  
бар
Имею
т 
учену
ю 
степе
нь

Келге
н жас 
мама
ндард
ы ң  
барлы
ғы
Всего
приб
ыло 
молод
ы х  
специ
алист
ов

Ш а р т  
мерзімі
С р о к  
договора

Жасы бойынша, адам
По возрасту, человек

зейне
ткерлі
к жас
пенси
онны
й 
возра
ст

белгіл
енбег
ен
неопр
еделе
нный

белгіл
енген
опред
еленн
ый

3 0  
жасқа
дейін
до 30 
лет

соны
ң 
ішінд
е 
бейін
д ік  
білімі
бар
в том 
числе
с 
проф
ильн
ы м  
образ
овани
ем

3 0  
жаста
н 39 
жасқа
дейін
от 30 
до 39 
лет

соны
ң 
ішінд
е 
бейін
д ік  
білімі
бар
в том 
числе
с 
проф
ильн
ы м  
образ
овани
ем

4 0  
жаста
н 49 
жасқа
дейін
от 40 
до 49 
лет

соны
ң 
ішінд
е 
бейін
д ік  
білімі
мен
в том 
числе
с 
проф
ильн
ы м  
образ
овани
ем

5 0  
жаста
н 59 
жасқа
дейін
от 50 
до 59 
лет

соны
ң 
ішінд
е 
бейін
д ік  
білімі
бар
в том 
числе
с 
проф
ильн
ы м  
образ
овани
ем

5 9 -
дан 
жоғар
ы
свыш
е 59

соны
ң 
ішінд
е 
бейін
д ік  
білімі
бар
в том 
числе
с 
проф
ильн
ы м  
образ
овани
ем

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35



      Жалғасы
      Продолжение
Жұмыс өтілі, адам
Стаж работы, человек

Кадрла
р ғ а  
қажетт
ілік, 
адам
Потреб
ность в
кадрах,
челове
к

5 жыл 
және 
одан 
төмен
5 лет и
менее

шарт мерзімі
срок договора

6 
жылда
н 10  
жылға 
дейін
от 6 до
10 лет

шарт мерзімі
срок договора

11-ден 
1 5  
жылға 
дейін
от11 
до 15 
лет

шарт мерзімі
срок договора

16 жыл
және 
одан 
да көп
16 лет 
и 
более

шарт мерзімі
срок договора

белгіле
нбеген
неопре
деленн
ый

белгіле
нген
опреде
ленны
й

белгіле
нбеген
неопре
деленн
ый

белгіле
нген
опреде
ленны
й

белгіле
нбеген
неопре
деленн
ый

белгіле
нген
опреде
ленны
й

белгіле
нбеген
неопре
деленн
ый

белгіле
нген
опреде
ленны
й

36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48

      7. Меншіктің мемлекеттік емес нысанындағы мектепке дейінгі ұйымдардың 
желісі мен контингенті туралы мәліметтер
      Сведения о сети и контингенте дошкольных организаций негосударственной 
формы собственности

Жол 
коды 
Код  
строки

Көрсет
кіштер
д і ң  
атауы
Наиме
новани
е 
показа
телей

Мекте
п к е  
дейінгі
ұйымд
ардың 
барлығ
ы ,  
бірлік
Всего 
дошко
льных 
органи
заций, 
единиц

Одан 
жеке 
мектеп
к е  
дейінгі
ұйымд
ардар 
бірлік
Из них
частны
х 
дошко
льных 
органи
заций, 
единиц

Ондағ
ы 
орынд
а р ,  
бірлік
В них 
мест, 
единиц

Одан жеке мектепке дейінгі ұйымдар және ондағы балалар
Из них частных дошкольных организаций и в них детей

балалардың 
саны, адам 
численность 
детей, человек

оның 
ішінде 
жеке 
балаба
қшалар
, бірлік
в том 
числе 
частны
х 
детски
х садов
, 
единиц

балалардың 
саны, адам 
численность 
детей, человек

оның 
ішінде 
жеке 
шағын 
орталы
қтар, 
бірлік
в том 
числе 
частны
х 
мини-ц
ентров,
единиц

балалардың 
саны, адам 
численность 
детей, человек

1 
жастан
3 
жасқа 
дейін
от 1 до
3-х лет

3 
жастан
6(7) 
жасқа 
дейін
от 3-х 
до 6(7)
лет

1 
жастан
3 
жасқа 
дейін
от 1 до
3-х лет

3 
жастан
6(7) 
жасқа 
дейін 
от 3-х 
до 6(7)
лет

1 
жастан
3 
жасқа 
дейін
от 1 до
3-х лет

3 
жастан
6(7) 
жасқа 
дейін 
от 3-х 
до 6(7)
лет

А Б 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1

Облыс,
респуб
ликал
ы қ  
маңыз
ы бар 
қала, 
астана 
бойын
ш а  
барлығ
ы
Итого 
п о  



област
и ,  
городу
респуб
ликанс
кого 
значен
и я ,  
столиц
е

1.1

қалалы
қ 
жерде
в 
городс
к о й  
местно
сти

1.2

ауылд
ы қ  
жерде
в 
сельск
о й  
местно
сти

      8. Мектепке дейінгі ұйымдардың материалдық базасы туралы мәліметтер
      Сведения о материальной базе дошкольных организаций

О д а н  
орналасқан
И з  н и х  
расположенн
ых в

бейім
делген



Жол 
коды 
Код 
строк
и

Көрсе
ткіште
рдің 
атауы
Наиме
нован
и е  
показа
телей

Мекте
пке  
дейінг
і 
ұйымд
ардың
барлы
ғ ы ,  
бірлік 
Всего 
дошко
льных
, 
едниц

апат 
жағда
йында
ғы
авари
йные

ыстық
сусыз
б е з  
горяче
й 
воды

суды 
тасып 
әкелу
с 
приво
зной 
водой

жеке 
жылы
тумен
с 
индив
идуал
ьным 
отопл
ением

кәрізсі
з
б е з  
канал
изаци
и

орнат
ылған 
жылу 
есепте
гіші 
бар
с 
устано
вленн
ы м  
тепло 
счетчи
ком

с у  
өлшеу
і ш і  
бар
с 
водом
ерами

автон
омды 
жылы
туы 
бар
с 
автон
омны
м 
отопл
ением

кедерг
ісіз 
қол  
жетім
длік 
бар  
мекте
пке  
дейінг
і 
ұйымд
ардың
саны
колич
ество 
дошко
льных
орган
изаци
й ,  
имею
щих 
безбар
ьерны
й 
досту
п

типтік
типов
ых

присп



особл
енных

А Б 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1

Облыс
, 
респу
блика
лық 
маңыз
ы бар 
қала, 
астана
бойын
ш а  
барлы
ғы
Итого 
п о  
област
и ,  
город
у 
респу
блика
нского
значен
и я ,  
столи
це

1.1

қалал
ы қ  
жерде
в 
городс
кой 
местн
ости

1.2

ауылд
ы қ  
жерде
в 
сельск
о й  
местн
ости

      Жалғасы
      Продолжение
Бейнебақылаудың бар болуы
Наличие видеонаблюдения

Дәретханалардың бар болуы
Наличие туалетов

Ақпараттық
-
коммуникац
иялық  
технологиял



армен (жеке
компьютерл
е р ,  
мультимеди
я л ы қ  
проекторлар
, сенсорлы 
интерактивт
і тақталар 
ж ә н е  
компьютерл
ық дамыту 
ойындары) 
жарақтанды
рылған 
мектепке 
дейінгі 
ұйымдарды
ң саны
Количество 
дошкольны
х 
организаци
й ,  
оснащенны
х 
информаци
онно-комму
никационны
м и  
технология
м и ,  
мультимеди
й н ы е  
проекторы, 
сенсорные 
интерактив
ные доски и
развивающи
е 
компьютерн
ые игры)

Электронды
қ Үкімет 
порталы 
арқылы 
мемлекеттік
көрсетілетін
қызметтерм
е н  
қамтылған 
мектепке 
дейінгі 
ұйымдарды
ң саны
Количество 
дошкольны
х 
организаци
й ,  
охваченных 
государстве
нными 
услугами 
ч е р е з  
Портал 
электронног
о 
правительст
ва

ішкі
внутренне

сыртқы
наружное

ішкі және 
сыртқы
внутреннее 
и наружное

тек қана 
жылы
только 
теплые

тек қана 
ауладағы
только 
надворные

жылы және 
ауладағы
теплые и 
надворные

13 14 15 16 17 18 19 20

      9. Арнаулы мектепке дейінгі ұйымдар туралы мәліметтер
      Сведения о специальных дошкольных организациях.

Есту қабілеті 
бұзылған 
балаларға 
арналған 
мектепке 
дей інг і  
ұйымдардың 

Көру қабілеті 
бұзылған 
балаларға 
арналған 
мектепке 
дей інг і  
ұйымдардың 

Тірек-қ
озғалы
с 
аппара
тының 
функц

Психи
калық 

Эмоци
ялық-е
р к і  
жағын
а н  
және 
мінез-қ

Күрдел
і 
бұзыл
ыстар
ы бар, 
оның 
ішінде 



Жол 
коды 
Код  
строки

Көрсет
кіштер
д і ң  
атауы
Наиме
новани
е 
показа
телей

Барлығ
ы
Всего

Сөйле
у 
қабілет
і 
бұзылғ
а н  
балала
р ғ а  
арналғ
а н  
мектеп
к е  
дейінгі
ұйымд
ардың 
барлығ
ы ,  
бірлік
Всего 
дошко
льных 
органи
заций 
д л я  
детей с
наруш
ением 
речи, 
единиц

барлығы, 
бірлік
В с е г о  
дошкольных 
организаций 
для детей с 
нарушением 
слуха, единиц

барлығы, 
бірлік
В с е г о  
дошкольных 
организаций 
для детей с 
нарушением 
зрения, единиц

иялары
бұзылғ
а н  
балала
р ғ а  
арналғ
а н  
мектеп
к е  
дейінгі
ұйымд
ардың 
барлығ
ы ,  
бірлік
Всего 
дошко
льных 
органи
заций 
д л я  
детей с
наруш
ениями
функц
и и  
опорно
-
двигат
ельног
о 
аппара
т а ,  
единиц

Ақыл-
ойы 
кенжел
е п  
қалған 
балала
р ғ а  
арналғ
а н  
мектеп
к е  
дейінгі
ұйымд
ардың 
барлығ
ы ,  
бірлік
Всего 
дошко
льных 
органи
заций 
д л я  
детей с
умстве
нной 
отстал
остью, 
единиц

дамуы 
тежелг
е н  
балала
р ғ а  
арналғ
а н  
мектеп
к е  
дейінгі
ұйымд
ардың 
барлығ
ы ,  
бірлік
Всего 
дошко
льных 
органи
заций 
д л я  
детей с
задерж
к о й  
психич
еского 
развит
и я ,  
единиц

ұлқы 
бұзылғ
а н  
балала
р ғ а  
арналғ
а н  
мектеп
к е  
дейінгі
ұйымд
ардың 
барлығ
ы ,  
бірлік
Всего 
дошко
льных 
органи
заций 
д л я  
детей с
расстр
ойство
м 
эмоцио
нально
-
волево
й 
сферы 
и 
поведе
ния, 
единиц

соқыр-
саңыра
у 
болып 
қалған 
балала
р ғ а  
арналғ
а н  
мектеп
к е  
дейінгі
ұйымд
ардың 
барлығ
ы ,  
бірлік
Всего 
дошко
льных 
органи
заций 
д л я  
детей 
с о  
сложн
ыми 
наруш
ениями
, в том 
числе 
с о  
слепог
лухото
й

естіме
йтін
неслы
шащие

нашар 
еститін
(кейін 
саңыра
у 
болған
)
слабос
лыша
щие (
поздно
оглох
ши)

көзі 
көрмей
тін
незряч
ие

нашар 
көреті
н
слабов
идящи
е

А Б 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1

Арнау
л ы  
мектеп
к е  
дейінгі
ұйымд
а р  
саны, 
бірлік
Специ
альные
дошко
льные 
органи
зации, 
единиц

      Жалғасы



      Продолжение

Жол 
коды 
Код  
строки

Көрсет
кіштер
д і ң  
атауы
Наиме
новани
е 
показа
телей

Барлығ
ы
Всего

Сөйле
у 
қабілет
і 
бұзылғ
а н  
балала
р ғ а  
арналғ
а н  
мектеп
к е  
дейінгі
ұйымд
ардың 
барлығ
ы ,  
бірлік
Всего 
дошко
льных 
органи
заций 
д л я  
детей с
наруш
ением 
речи, 
единиц

Есту қабілеті 
бұзылған 
балаларға 
арналған 
мектепке 
дей інг і  
ұйымдардың 
барлығы, 
бірлік
В с е г о  
дошкольных 
организаций 
для детей с 
нарушением 
слуха, единиц

Көру қабілеті 
бұзылған 
балаларға 
арналған 
мектепке 
дей інг і  
ұйымдардың 
барлығы, 
бірлік
В с е г о  
дошкольных 
организаций 
для детей с 
нарушением 
зрения, единиц

Тірек-қ
озғалы
с 
аппара
тының 
функц
иялары
бұзылғ
а н  
балала
р ғ а  
арналғ
а н  
мектеп
к е  
дейінгі
ұйымд
ардың 
барлығ
ы ,  
бірлік
Всего 
дошко
льных 
органи
заций 
д л я  
детей с
наруш
ениями
функц
и и  
опорно
-
двигат
ельног
о 
аппара
т а ,  
единиц

Ақыл-
ойы 
кенжел
е п  
қалған 
балала
р ғ а  
арналғ
а н  
мектеп
к е  
дейінгі
ұйымд
ардың 
барлығ
ы ,  
бірлік
Всего 
дошко
льных 
органи
заций 
д л я  
детей с
умстве
нной 
отстал
остью, 
единиц

Психи
калық 
дамуы 
тежелг
е н  
балала
р ғ а  
арналғ
а н  
мектеп
к е  
дейінгі
ұйымд
ардың 
барлығ
ы ,  
бірлік
Всего 
дошко
льных 
органи
заций 
д л я  
детей с
задерж
к о й  
психич
еского 
развит
и я ,  
единиц

Эмоци
ялық-е
р к і  
жағын
а н  
және 
мінез-қ
ұлқы 
бұзылғ
а н  
балала
р ғ а  
арналғ
а н  
мектеп
к е  
дейінгі
ұйымд
ардың 
барлығ
ы ,  
бірлік
Всего 
дошко
льных 
органи
заций 
д л я  
детей с
расстр
ойство
м 
эмоцио
нально
-
волево
й 
сферы 
и 
поведе
ния, 
единиц

Күрдел
і 
бұзыл
ыстар
ы бар, 
оның 
ішінде 
соқыр-
саңыра
у 
болып 
қалған 
балала
р ғ а  
арналғ
а н  
мектеп
к е  
дейінгі
ұйымд
ардың 
барлығ
ы ,  
бірлік
Всего 
дошко
льных 
органи
заций 
д л я  
детей 
с о  
сложн
ыми 
наруш
ениями
, в том 
числе 
с о  
слепог
лухото
й

естіме
йтін
неслы
шащие

нашар 
еститін
(кейін 
саңыра
у 
болған
)
слабос
лыша
щие (
поздно
оглох
ши)

көзі 
көрмей
тін
незряч
ие

нашар 
көреті
н
слабов
идящи
е

А Б 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1.1

одан 
топтар 
саны, 
бірлік
из них 
количе
ство 
групп, 
единиц



1.2

одан 
балала
рдың 
саны, 
адам
из них 
числен
ность 
детей, 
челове
к

1.3

ерекше
білім 
беру 
қажетт
іліктер
і бар 
балала
р ғ а  
жағдай
жасаға
н ,  
мектеп
к е  
дейінгі
тәрбие 
және 
оқыту
м е н  
қамты
лған 
балала
рдың 
саны, 
адам
числен
ность 
детей, 
охваче
нных 
дошко
льным 
воспит
анием 
и 
обучен
ием, 
создав
ших 
услови
я для 
детей с
особы
м и  



образо
ватель
ными 
потреб
ностям
и ,  
челове
к

      9.1 Педагогикалық құрам туралы мәліметтер
      Сведения о педагогическом составе

Жол 
коды 
Код  
строки

Көрсет
кіштер
д і ң  
атауы
Наиме
новани
е 
показа
телей

Педагогикалық 
қызметкерлер, адам
Педагогические 
работники, человек

Арнаулы педагогтар, адам
Специальные педагоги, человек

Мамандар, адам
Специалисты, человек

барлығ
ы
всего

оның 
ішінде 
дефект
ология
лық  
білімі 
бар
из них 
с 
дефект
ологич
еским 
образо
ванием

ондағы
қоса 
атқару 
бойын
ш а  
жұмыс
істейті
ндер
из них 
совмес
тителе
й

дефект
олог
дефект
олог

логопе
д
логопе
д

тифло
педаго
г
тифло
педаго
г

сурдоп
едагог
сурдоп
едагог

олигоф
ренопе
дагог
олигоф
ренопе
дагог

психол
ог
психол
ог

әлеуме
ттік 
педаго
г
социал
ьный 
педаго
г

ондағы
қоса 
атқару 
бойын
ш а  
жұмыс
істейті
ндер 
из них 
совмес
тителе
й

А В 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1

Арнау
л ы  
мектеп
к е  
дейінгі
ұйымд
арда
В 
специа
льных 
дошко
льных 
органи
зациях

ерекше
білім 
беру 
қажетт
іліктер
і бар 
балала
р ғ а  
тәрбие



1.1

л е у  
және 
оқыту 
үшін 
жағдай
жасаға
н 
мектеп
к е  
дейінгі
ұйымд
арда
в 
дошко
льных 
органи
зациях,
создав
ших 
услови
я для 
воспит
ания и 
обучен
и я  
детей с
особы
м и  
образо
ватель
ными 
потреб
ностям
и

      Жалғасы
      Продолжение
Кадрларға қажеттілік, адам
Потребность в кадрах, человек

дефектолог
дефектолог

логопед
логопед

тифлопедаг
ог
тифлопедаг
ог

сурдопедаго
г
сурдопедаго
г

олигофрено
педагог
олигофрено
педагог

психолог
психолог

әлеуметтік 
педагог
социальный
педагог

педагогикал
ы қ  
қызметкерл
ер
педагогичес
к и е  
работники

12 13 14 15 16 17 18 19

      10. Міндетті мектепалды даярлықпен балаларды қамту туралы мәліметтер
      Сведения об охвате детей обязательной предшкольной подготовкой

Мектепалды
топтары бар

Мектепалды
топтары бар
шағын 



Жол коды 
Код строки

Көрсеткішт
ердің атауы
Наименован
и е  
показателей

балабақшал
ардың саны,
бірлік
Количество 
детских 
садов с 
предшкольн
ы м и  
группами, 
единиц

Ондағы 
мектепке 
дейінгі 
топтар, 
бірлік
В  н и х  
предшкольн
ых групп, 
единиц

орталықтар 
саны, бірлік
Количество 
дошкольны
х 
мини-центр
о в  с  
предшкольн
ы м и  
группами, 
единиц

Ондағы 
мектепке 
дейінгі 
топтар, 
бірлік
В  н и х  
предшкольн
ых групп, 
единиц

Мектепалды
сыныптары 
б а р  
мектептер 
саны, бірлік
Количество 
школ с  
предшкольн
ы м и  
классами, 
единиц

Ондағы 
мектепке 
дейінгі 
сыныптар, 
бірлік
В  н и х  
предшкольн
ых классов, 
единиц

А Б 1 2 3 4 5 6

1

Облыс, 
республика
лық маңызы
бар қала, 
астана 
бойынша 
барлығы
Итого по 
области, по 
городу 
республика
нского 
значения, 
столице

1.1

ондағы, 
балалардың 
саны адам
в  н и х ,  
численность
д е т е й  
человек

1.2

ондағы 
тәрбиешілер
саны
в  н и х ,  
численность
воспитателе
й

      11. Балабақшаларды қоспағанда мектепке дейінгі ұйымдар желісі және 
ондағы контингент туралы мәліметтер
      Сведения о сети и контингенте в дошкольных организациях за исключением 
детских садов

Көрсеткішт
ердің атауы

Мектепке 
дейінгі 
ұйымдарды
ң барлығы, 
бірлік

О д а н  
мектепке 
дейінгі 
шағын 
орталықтар
дың саны, 
бірлік

Одан шағын орталықтар, бірлік
Из них мини-центров, единиц

мектепке 
дейінгі 
ұйымдарда

б а с қ а  
ұйымдарды
ң жанында



Жол коды 
Код строки

Наименован
и е  
показателей

В с е г о  
дошкольны
х 
организаци
й, единиц

Из них 
количество 
дошкольны
х 
мини-центр
ов, единиц

в 
дошкольны
х 
организация
х

мектептерде
в школах

при других 
организация
х

жеке
частных

А Б 1 2 4 5 6 7

1

Облыс, 
республика
лық маңызы
бар қала, 
астана 
бойынша 
барлығы
Итого по 
области, по 
городу 
республика
нского 
значения, 
столице

1.1

балалардың 
саны, адам
численность
детей,  
человек

1.2

қалалық 
жерде, 
бірлік
в городской
местности, 
единиц

1.2.1

балалардың 
саны, адам
численность
детей,  
человек

1.3

ауылдық 
жерде, 
бірлік
в сельской 
местности, 
единиц

1.3.1

балалардың 
саны, адам
численность
детей,  
человек

толық күн 
болумен 
шағын 



2
орталықтар,
бірлік
мини-центр
ы с полным 
д н е м  
пребывания,
единиц

2.1

балалардың 
саны, адам
численность
детей,  
человек

2.2

қалалық 
жерде, 
бірлік
в городской
местности, 
единиц

2.2.1

балалардың 
саны, адам
численность
детей,  
человек

2.3

ауылдық 
жерде, 
бірлік
в сельской 
местности, 
единиц

2.3.1

балалардың 
саны, адам
численность
детей,  
человек

      12. Балалардың мектепке дейінгі ұйымдарға кезектілігі туралы мәліметтер
      Сведения об очередности детей в дошкольные организации

Жол коды Код 
строки

Көрсеткіштердің
атауы
Наименование 
показателей

Мектепке 
д е й і н г і  
ұйымдарға 
кезекте тұрған 0
-6 жастағы 
балалардың 
саны, адам
Количество 
детей в возрасте 
от 0-6 лет, 
состоящих на 
очереди в 
дошкольные 
организации, 
человек

Соның ішінде 1-
6жастағы 
балалар саны, 
адам
В том числе 
количество 
детей в возрасте 
1-6 лет, человек

О д а н  2 -
6жастағы 
балалар саны, 
адам
И з  н и х  
количество 
детей в возрасте 
2-6 лет, человек

Одан 3-6  
жастағы балалар
саны, адам
И з  н и х  
количество 
детей в возрасте 
3-6 лет, человек



А Б 1 2 3 4

1

О б л ы с ,  
республикалық 
маңызы бар қала
,  а с т а н а  
бойынша 
барлығы
Итого по 
области, по 
г о р о д у  
республиканско
го значения, 
столице

1.1
қалалық жерде
в городской 
местности

1.2
ауылдық жерде
в сельской 
местности

      13. Мектепке дейінгі ұйымдардың ашылуын және жабылуын мониторингілеу 
туралы мәліметтер
      Сведения о мониторинге открытия и закрытия дошкольных организаций

Ж о л  
коды 
К о д  
строки

Көрсеткі
штердің
атауы 
Наимен
ование 
показате
лей

Республ
икалық 
бюджетт
е н  
салынға
ндар, 
бірлік
Построе
нных из 
республ
иканско
г о  
бюджета
, единиц

Жергілі
к т і  
бюджетт
е н  
салынға
ндар, 
бірлік
Построе
нных из 
местног
о 
бюджета
, единиц

Мемлек
еттік - 
жеке 
әріптест
і к ,  
бірлік
Государ
ственно-
частное 
партнер
ство, 
единиц

Жекеше
лендіріл
гендерд
е н ,  
бірлік
И з  
привати
зирован
ных,  
единиц

Одан 
жеке 
меншік, 
бірлік
Из них 
частных,
единиц

Жалға 
алынған
, жеке 
тұрған 
коммуна
лдық 
меншікт
е г і  
босатыл
ғ а н  
ғимарат
т а р ,  
бірлік
Высвобо
жденны
х 
отдельн
о 
стоящих
зданий 
коммуна
льной 
собстве
нности, 
находящ
ихся в 
аренде, 
единиц

Одан 
жеке, 
бірлік
Из них 
частных,
единиц

Мектеп 
жанынд
а ғ ы  
шағын 
орталық
т а р ,  
бірлік
Мини-ц
ентры 
п р и  
школах, 
единиц

Балабақ
шалар 
жанынд
а ғ ы  
шағын 
орталық
т а р ,  
бірлік
Мини-ц
ентры 
п р и  
детских 
садах, 
единиц

А Б 1 2 3 4 5 6 7 8 9



1
Ашылға
н
Открыт
ые

1.1

ондағы 
орындар
в них 
мест

2

жабылға
н
закрыты
е

2.1

ондағы 
орындар
в них 
мест

      Жалғасы
      Продолжение

Одан 
жеке , 
бірлік
Из них 
частных, 
единиц

Шағын 
орталықт
ар, бірлік
Мини-це
нтры, 
единиц

Одан  
жеке, 
бірлік
Из них 
частных, 
единиц

Балабақш
алар, 
бірлік
Детские 
сады, 
единиц

Одан  
жеке, 
бірлік
Из них 
частных, 
единиц

Тұрғын 
үйлердің 
1 
қабаттар
ындағы 
мектепке 
дейінгі 
ұйымдар,
Бірлік 
дошколь
н ы е  
организа
ции на 1 
этажах 
жилых 
домов, 
единиц

Одан  
жеке, 
бірлік
Из них 
частных, 
единиц

Мектепке
дейінгі 
ұйымдар
ды ашу 
үшін  
жарамды 
жаңа  
берілген 
ғимаратт
ар мен үй
- жайлар, 
бірлік
Переданн
ых новых
зданий и 
помещен
и й ,  
пригодны
х для  
открытия
дошколь
н ы х  
организа
ц и й ,  
единиц

Одан  
жеке, 
бірлік
Из них 
частных, 
единиц

Жұмыс 
істеп 
тұрған 
мектепке 
дейінгі 
ұйымдар
д а ғ ы  
қосымша 
орындар
Дополни
тельные 
места в 
действую
щ и х  
дошколь
н ы х  
организа
циях

10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

      14.Статистикалық нысанды толтыруға жұмсалған уақытты көрсетіңіз, 
сағатпен (қажеттiсiн қоршаңыз)
      Укажите время,затраченное на заполнение статистической формы, в часах (
нужное обвести)



1 сағатқа дейiн 1-2 2-4 4-8 8-40 40 сағаттан 
артық

до 1 часа более 40 часов

      Атауы                                     Мекенжайы (респонденттің)
      Наименование ______________________ Адрес(респондента) _____________
_______
      Телефоны (респонденттің)             Электрондық пошта мекенжайы (
респонденттің)
      Телефон (респондента)______ ______ Адрес электронной почты (респондента
) _______
      стационарлық ұялы
      стационарный мобильный
      Орындаушы
      Исполнитель______________________________________ _________________
______
      тегі, аты және әкесінің аты (бар болған жағдайда) қолы, телефоны (
орындаушының)
      фамилия, имя и отчество(при его наличии)       подпись, телефон(исполнителя
)
      Бас бухгалтер немесе оның міндетін атқарушы тұлға
      Главный бухгалтер или лицо, исполняющее его обязанности _____________ _
________
      тегі, аты және әкесінің аты (бар болған жағдайда) қолы
      фамилия, имя и отчество(при его наличии) подпись
      Басшы немесе оның міндетін атқарушы тұлға
      Руководитель или лицо, исполняющее его обязанности _________________ _
________
      тегі, аты және әкесінің аты (бар болған жағдайда) қолы
      фамилия, имя и отчество(при его наличии) подпись
      Ескертпе:
      Примечание:
      Мемлекеттік статистиканың тиісті органдарына анық емес бастапқы 
статистикалық деректерді ұсыну және бастапқы статистикалық деректерді 
белгіленген мерзімде ұсынбау "Әкімшілік құқық бұзушылық туралы" Қазақстан 
Республикасы Кодексінің 497-бабында көзделген әкімшілік құқық 
бұзушылықтар болып табылады
      Представление недостоверных и непредставление первичных статистических 
данных в соответствующие органы государственной статистики в установленный
срок являются административными правонарушениями, предусмотренными 



статьей 497 Кодекса Республики Казахстан "Об административных 
правонарушениях"

 

Басшысының
2021 жылғы 12 қарашадағы

№ 30 бұйрығына
2-қосымша

"Мектепке дейінгі білім туралы есеп" (индексі – МҰ, кезеңділігі жылына бір рет) 
ведомстволық статистикалық байқаудың статистикалық нысанын толтыру жөніндегі 
нұсқаулық

      1. Осы "Мектепке дейінгі білім туралы есеп" (индексі – МҰ, кезеңділігі 
жылына бір рет) ведомстволық статистикалық байқаудың статистикалық 
нысанын толтыру жөніндегі нұсқаулық "Мемлекеттік статистика туралы" 
Қазақстан Республикасы Заңының 12 - бабы  сәйкес әзірленді 8 - тармақшасына
және "Мектепке дейінгі білім беру туралы есеп" (индексі – МҰ, кезеңділігі 
жылына бір рет) (бұдан әрі - статистикалық нысан) ведомстволық статистикалық 
байқаудың статистикалық нысанын толтыруды нақтылайды.
      2. Осы Нұсқаулықта Заңда айқындалған мәндердегі ұғымдар, сондай-ақ 
статистикалық нысанды толтыру мақсатында келесі ұғымдар пайдаланылады:
      1) балалар толық емес уақыт болатын мектепке дейінгі ұйымдар – 
тамақтандыруды және ұйқыны ұйымдастырмай, төрт сағаттан аспайтын уақытқа 
балалар болатын мектепке дейінгі ұйымдар;
      2) мектепке дейінгі ұйым – мектепке дейiнгi тәрбие мен оқытудың жалпы 
білім беретін, арнайы оқу бағдарламаларын, жеке дамыту бағдарламаларын іске 
асыратын білім беру ұйымы.
      3.Статистикалық нысанды мектепке дейінгі ұйымдар, облыстар, 
республикалық маңызы бар қалалар және астана әкімдіктерінің аудандық және 
қалалық білім бөлімдері, басқармалары, республикалық білім беру ұйымдары 
ұсынады.
      4. 1-бөлімде мектепке дейінгі ұйымдардың желісі және балалардың 
контингенті туралы мәліметтер келтіріледі.
      2-бөлімде шағын орталықтардан басқа мектепке дейінгі ұйымдар желісі және 
ондағы балалардың контингенті туралы мәліметтер келтіріледі.
      3-бөлімде ағымдағы жылдың 1 қыркүйегіне 1, 2, 3 4, және 5, 6, 7 жасқа толған
0 жастан 7 жасқа дейінгі балалардың жас құрамы туралы мәліметтер келтіріледі.
      4-бөлімде оқыту тілі бойынша мектепке дейінгі ұйымдар (топтар) туралы 
мәліметтер келтіріледі.
      5-бөлімде 0 жастан 6 жасқа дейінгі балалардың ұлттық құрамы туралы 
мәліметтер келтіріледі.



      6-бөлімде мектепке дейінгі ұйымдардың педагог кадрларының сапалық 
құрамы туралы мәліметтер келтіріледі.
      7-бөлімде меншіктің мемлекеттік емес нысанындағы мектепке дейінгі 
ұйымдардың желісі мен контингенті туралы мәліметтер келтіріледі.
      8-бөлімде мектепке дейінгі ұйымдардың материалдық базасы туралы 
мәліметтер келтіріледі.
      9-бөлімде арнаулы мектепке дейінгі ұйымдар туралы мәліметтер және 
педагогикалық құрамы туралы мәліметтер келтіріледі.
      10-бөлімде 5-6 жастағы балаларды міндетті мектепалды даярлықпен қамту 
туралы мәліметтер келтіріледі.
      11-бөлімде балабақшалардан басқа мектепке дейін ұйымдардың желісі және 
балалардың контингенті туралы мәліметтер келтіріледі.
      12-бөлімде балалардың мемлекеттік мектепке дейінгі ұйымдарға кезектілігі 
туралы мәліметтер келтіріледі.
      13-бөлімде мектепке дейінгі ұйымдардың ашылуын және жабылуын 
мониторингілеу туралы мәліметтер келтіріледі.
      5. Осы статистикалық нысанды ұсыну электрондық түрде жүзеге асырылады. 
Статистикалық нысанды электрондық түрде толтыру Қазақстан Республикасы 
Білім және ғылым министрлігінің интернет-ресурсында орналастырылған "
Ұлттық білім беру деректер қоры" (https://iac.kz/) ақпараттық жүйесі арқылы 
жүзеге асырылады.
      6. Ескертпе: Х – осы позиция толтыруға жатпайды.
      7. Арифметикалық-логикалық бақылау:
      1) 1-бөлім
      1-баған = ∑ 4 және 6-бағандар;
      3-баған = ∑ 5 және 7-бағандар.
      2) 2-бөлім.
      1-баған = ∑ 4 және 6-бағандар;
      3-баған = ∑ 5 және 7-бағандар.
      3) 3-бөлім.
      1-баған = Ʃ 1.1 және 1.2- жолдар;
      1.1-жол = Ʃ 3, 5, 7, 9, 11, 15, 17, 19-бағандар;
      1.1.1-жол = Ʃ 3, 5, 7, 9, 11, 15, 17, 19-бағандар;
      1.2 -жол = Ʃ 3, 5, 7, 9, 11, 15, 17, 19-бағандар;
      1.2.1-жол = Ʃ 3, 5, 7, 9, 11, 15, 17, 19-бағандар;
      1.3 - жол = Ʃ 15, 17, 19-бағандар;
      1.3.1-жол = Ʃ 15, 17, 19-бағандар;
      4) 5-бөлім.
      1-баған = ∑ 2, 3, 4-бағандар, әрбір жол үшін;



      4-баған = ∑ 5-37-бағандар, әрбір жол үшін;
      1-жол = ∑ 1.1,1.2-жолдар, әрбір баған үшін.
      5) 6-бөлім.
      1-баған = ∑ 2, 3,5,7-бағандар = ∑ 13, 14, 15, 16, 17,18,19, 20-бағандар = ∑ 23, 
24-бағандар = ∑ 25,27,29,31, 33-бағандар =∑ 36, 39, 42, 45 әрбір жол үшін.
      6) 7-бөлім.
      1-жол = ∑ 1.1 , 1.2-жолдар, әрбір баған үшін;
      2-баған = ∑ 6, 9-бағандар, әрбір жол үшін;
      4-баған = ∑ 7, 10-бағандар, әрбір жол үшін;
      5-баған = ∑ 8, 11-бағандар, әрбір жол үшін.
      7) 8-бөлім.
      1-баған = ∑ 2 және 3-бағандар,әрбір жол үшін;
      1-жол = ∑ 1.1 және 1.2-жолдар,әрбір баған үшін.
      8) 9 - бөлім.
      1-баған = ∑ 2 – 11-бағандар,әрбір жол үшін.
      9) 11-бөлім.
      2-баған = ∑ 4, 5, 6, 7-бағандар,әрбір жол үшін;
      1-жол = ∑ 1.2 және 1.3-жолдар, әрбір баған үшін;
      1.1-жол = ∑ 1.2.1 және 1.3.1-жолдар, әрбір баған үшін;
      2-жол = ∑ 2.2 және 2.3-жолдар, әрбір баған үшін;
      2.1-жол = ∑ 2.2.1 және 2.3.1-жолдар,әрбір баған үшін.
      10) 12-бөлім.
      1-жол = ∑ 1.1 және 1.2-жолдар, әрбір баған үшін.
      8. Бөлімдер арасындағы бақылау:
      1) Барлық мектепке дейінгі ұйымдар:
      1-бөлім 1-жол 1-баған = 7-бөлім 1-баған 1-жол = 11-бөлім 1-баған 1-жол
      2) Қалалық жердегі барлық мектепке дейінгі ұйымдар:
      1-бөлім 1-жол 4-баған = 7-бөлім 1-баған 1.1-жол = 11-бөлім 1-баған 1.2-жол
      3) Ауылдық жердегі барлық мектепке дейінгі ұйымдар:
      1-бөлім 1-жол 6 - баған = 7-бөлім 1-баған 1.2-жол = 11-бөлім 1-баған 1.3-жол
      4) Барлық балалар:
      1-бөлім 1-жол 3-баған = 3-бөлім 1-баған 1-жол = 5-бөлім 1-баған 1-жол = 11-
бөлім 1-баған 1.1-жол
      5) Қалалық жердегі балалардың барлығы:
      1-бөлім 1-жол 5-баған = 5-бөлім 1-баған 1.1-жол = 11-бөлім 1-баған 1.2.1- жол
      6) Ауылдық жердегі балалардың барлығы:
      1-бөлім 1-жол 7-баған = 5-бөлім 1-баған 1.2-жол = 11-бөлім 1-баған 1.3.1 - 
жол
      7) Балабақшалардағы балалардың барлығы:



      2-бөлім 1-жол 3-баған = 3-бөлім 1-баған 1.1-жол
      8) Ауылдық жердегі балабақшалардағы балалардың барлығы:
      2-бөлім 1-жол 7-баған = 3-бөлім 1-баған 1.1.1-жол
      9) Шағын орталықтардағы балалардың барлығы:
      3-бөлім 1.2-жол 1-баған = 11-бөлім 1.1-жол 2-баған
      10) Ауылдық жердегі шағын орталықтардағы балалардың барлығы:
      3-бөлім 1.2.1-жол 1-баған = 11-бөлім 1.3.1-жол 2-баған
      11) Мектепке дейінгі ұйымдардың мектепалды топтарындағы балалар саны:
      12) 3-бөлім 13-баған 1.1-1.2-жол = 10-бөлім 1, 3-баған 1.1-жол
      13) Мектептердегі мектепалды сыныптардағы балалар саны:
      3-бөлім 13-баған 1.3-жол =10-бөлім 5-баған 1.1-жол = РИК-76 нысан (4-бөлім
) 2-баған 2-жол.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


